
令和八年　元旦 　理事長　佐　藤　惠　保

1

2

3

4

5

6

　　さて、本年度より配分金支払明細書を会員クラウドサービスで確認することにな
　ります。加えて２月には、シルバー人材センターの事務所が社会福祉協議会と共

　　皆様に置かれましては、日々健康で社会参加による生きがいを実感できる一年
　となりますよう、ご祈念申し上げます。

  事 務 局 通 信

さ  え  ず  り

　　新年あけましておめでとうございます。
　　会員の皆様には、健やかな新年を迎えられた事を、お慶び申し上げます。
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　皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願いいたします。

自動車運転適性検査の実施について

　変わらぬご支援、ご協力をお願いいたします。

お　知　ら　せ

※当センターから運転適性検査実施の通知があった方は、必ず検査を受けてください。

・日　時：令和８年１月１５日（木）午後１時～２時３０分

【日時】１月１４日（水）・２８日（水）※受付時間：午前9時〜午後2時まで　

いたします。

包丁研ぎ【取扱品目：包丁のみ】

　事務局の業務は、令和８年１月５日（月）午前８時３０分からとなります。

１月の支払日【会員業務委託料の明細は会員クラウドサ－ビスでご確認ください】

 ◆派遣の賃金：１月２３日（金）     【翌月の派遣賃金支払日】２月２５日（水）

～～別紙に「就業者募集」を掲載しています。～～

　派遣の賃金については、源泉徴収票を２月中旬（確定申告前）までに、郵送

　に旧科学教育センター跡地へと移転することになりました。新しい事務所において

 ◆会員業務委託料：１月１５日（木）    【翌月の会員業務委託料支払日】 ２月１６日（月）

こととなりました。新事務所での業務開始は２月２４日（火）からとなります。

　このたび、事務局は ふれあい福祉プラザ（旧科学教育センター）に移転する
２月の事務所移転について

事務局の仕事始めについて

・場　所：シルバー人材センター事務所前駐車場

令和７年分 配分金支払証明書について

【場所】シルバー人材センター事務所前

　も会員の笑顔があふれるセンターを目指し、役職員一丸となり頑張ってまいります。

　確定申告に使用する「令和７年分配分金支払証明書」は、可能な限り来所の

うえお受け取りください。なお、来所が難しい方には１月末に郵送予定です。


